
UCHWAŁA NR 249/XXVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, 
z dotychczasowym dzierżawcą części nieruchomości gruntowej o powierzchni 0.0088 ha oznaczonej jako 
działka o numerze ewidencyjnym 406/1 o powierzchni 0.14 ha i część nieruchomości gruntowej o powierzchni 
0.0007 ha oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 406/2 o powierzchni 0.20 ha, położonych 
w obrębie 142004_4.0021 Czerwińsk nad Wisłą - miasto, stanowiące własność Miasta i Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą, dla których IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Płońsku prowadzi księgę wieczystą nr 
PL1L/00036163/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45162ED-60E5-4035-AAB6-28F128E31EAD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Miasto i Gmina Czerwińsk nad Wisłą jest właścicielem działek położonych w obrębie 142004_4.0021 

Czerwińsk nad Wisłą - miasto, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 406/1 o powierzchni 0.14 ha i 406/2 o 
powierzchni 0.20 ha. 

W dniu 14 marca 2019 r została zawarta umowa dzierżawy na okres trzech lat.  
Dotychczasowy dzierżawca złożył wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy. 
W związku z powyższym Rada Miejska podjęła w/w uchwałę. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 

  

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45162ED-60E5-4035-AAB6-28F128E31EAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



